[image: ]

О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 20 февраля 2001 года N 259

			Утративший силу

Постановление Правительства Республики Казахстан от 18 декабря 2002 года N 1323. Утратило силу - постановлением Правительства РК от 25 марта 2005 г. N 264 (P050264)
      Правительство Республики Казахстан постановляет:

      1. Внести в постановление  Правительства Республики Казахстан от 20 февраля 2001 года N 259 "О некоторых вопросах международного сотрудничества в области образования" следующие изменения:

      ввести в состав Межведомственной комиссии по вопросам

международного сотрудничества в области образования, утвержденный

указанным постановлением:
      Мутанова Галыма Мутановича  -  первого вице-Министра

                                     образования и науки Республики

                                     Казахстан, председателем

      Абдрасилова                 -  директора Департамента

      Болатбека Серикбаевича         высшего и послевузовского

                                     профессионального образования

                                     Министерства образования и

                                     науки Республики Казахстан,

                                     заместителем председателя

      Аканова Асета Аубаевича     -  заместителя начальника

                                     Департамента миграционной

                                     полиции Министерства внутренних

                                     дел Республики Казахстан
      Жумаканова                  -  начальника Департамента

      Владимира Зейнолловича         Комитета национальной

                                     безопасности Республики

                                     Казахстан (по согласованию)

      Кощанову                    -  директора Департамента

      Жанаркуль Тогузбаевну          законодательства Министерства

                                     юстиции Республики Казахстан

      Курмангалиеву Аиду          -  директора Департамента

      Даденовну                      планирования расходов

                                     социальной сферы Министерства

                                     экономики и бюджетного

                                     планирования Республики

                                     Казахстан;
      вывести из указанного состава Ахметова Ашимжана Сулейменовича, Абжаппарова Абдумуталипа Абжаппаровича, Бахмутову Елену Леонидовну, Калюжного Вячеслава Афанасьевича, Мусаева Умирбая Купбаевича, Саденова Жомарта Есеновича.

      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
      Премьер-Министр

      Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig